bas: ne q̄ temeritate pugnādo uir occūberet. Sit tñ: reduces: & si nō cadet ardea. Sint tñ reduces: hoc ē tan-  
tūmodo sospites reuertant: eos. n. reduces dicimus: q̄ ex aliq̄ expeditōe: aut p̄fectiōe sospites in patriā reuertū-  
tur. Sed. n. certe. Ille meus: uir. f. Est temerarius: audax q̄ minus prudēter pugnā ineat. Et ruit: ruit in hostes  
Qualibet ex oi pte. Stricto: euaginato ense. Imago pugnātis uiri. f. Quoties me subit: quoties uideor uide-  
dere illū pugnāte. Abit mēs efficior uelut amēs. Et mo. & uideor mori p̄re dolore. f. Et ge. frig h3: occupati  
Pectora: & hoc ob metū rōne supius diximus. Hac dulci recordatiōe: sollicita iminēti in bello discrimie. Pmo  
nis sui finis fuere lachrymā destititq; ab incepto ope flēs in gremiū caput definit loq. f. Aut definit: termiat  
sermonē. In lachrymis & remittit: q̄si dimittit. Fila cepta: q̄a nere desit. Et deposuit uultū in gremio suo: ut  
dolētes & flētes solēt. Hoc ip̄m. decori ē pudicā mulieri pudicos affect⁹ in uig: ostēdere. Hoc ip̄m. ergo qd. f.  
deposuerit caput. Decuit pudicā. decori fuit pudicā mulieri. Lachrymā: decuere. decori etiam fuce.

ANT.  
FAN.  
Calliciniū

LET fa. aio di. par. fuit. nō minuerūt lachrymā cor-  
pus uenustatē. sed par fuit animi & corporis decor. ET  
quā cor. nō ē deest aīcedēs castitas q̄ corrūpi negt & si  
corpū uis iseraf. Lucis p̄nū. ales: p̄phrasīs galli a quo  
dicimus galliciniū qd̄ iā aduenerat cū illi ex oppido col-  
latia in castra redierūt. Capis atto. ab. ima. sen. figura-  
te dictū: ut Pictus acu clamidē. Et ē sensus. Ois cogita-  
tio Sexti occupata circa lucretiā absentis imaginē ita  
carpit ei sensus: ut q̄si reddat attonitos ac sepultos. Na-  
turale ē. n. ut dū ois aī intētio redigif ad alicuius rei cō-  
templationem sensus obstupescant. Quo tempore ui-  
uentes pene mori discimus quasi quodam secessu mē-  
tis atq; animi factō a corpore.

PAV.  
MAR.

LET fa. lucretiā. f. Fuit digna & par aio: q̄a sicut aius  
erat pudic⁹. ita facile pudicitia p̄ferabat: ut q̄lis eēt aio  
in uultu cognosceres. Pone metū: audierat Collatin⁹  
e ianuis Lucretiā uerba: uiderat illā anxiaz. & ob id la-  
chrymātē p̄ salute sua nō potuit pati: sed p̄ dēs se cōso-  
latus ē eā. Ait cō. uiri lucretiā collatinus. Pone. depo-  
ne metū. Veni ad ium. Illa re q̄a ex aīs uidebat: reui-  
xit ad uoces uiri. Et pe. dul. onus de col. ui. nā uir āple-  
xus ē eā & ipsa uig: & sic dulce erat lucretiā onus. In-  
terea iu. Liuius ibi Sextū targniū mala libido lucretiā  
p̄ uim stuprādā capit. tū forma. tū spectata castitas ici-  
tat. Cœpit igif Sex. targnius lucretiā ardere. Interea  
iu. re. Sex. regis filius. Cœcipit furiales ignes ad detesta-  
tionē huius ardoris furiales ignes dixit q̄si nō cupidi-  
neos. sed ab isernis furis icustos ut est illud in meta. de myrra ip̄se negat nocuisse tibi sua tæla cupido Myrras  
facesq; suas a crimine uideat isto. Stipite te stygio tumidis affiauit echidnis. E trib⁹ una soror & c. Sic Sextus  
q̄ collatini cognātis erat. Et furit rapt⁹. corrept⁹. Cœco amore. ois. n. amor cœc⁹ ē. Forma pl3. hęc qd̄ oīa  
ad amādū alliciūt. his capt⁹ ē sextus. Forma ipsa facies. aut ip̄se formosus aspectus: ē. n. forma q̄ dat eē rei: di-  
stinguit rē a re cōseruat rē in suo eē. Pl3. ipsi Sexto. Et co. ni. lacteus cādīdus. Et capilli flauī. flauus color ē: ut  
Gellius inqt: ex uiridi ruffo & albo cōcret⁹: sic flauētes comæ. Et pl3 decor ornatus q̄ aderat lucretiā. Factus  
ab arte nulla. placet decor naturalis nō fuco nō ullo arūcio. sed a natura factus. Placet uerba. dulce eloquium  
aut suauia. uerba & cōposita & casta: nō lasciua: nec ab re plata. Et pla. uox. quæ nō est uirilī. nō rauca. nō ira-  
ta. nō obscura: nō estiuā. sed erat q̄lis pudicā mulierē decebat. Et pla qd̄ nō est. qd̄ nō dat. Corrūpe. hoc ē ip̄a  
pudicitia. quā corrūpe nō est ipsius. Quoq; & quo. Est spes minor: q̄a desperandū erat. Hoc: p̄ eo. Magis  
ille cupit. nā qd̄ minus erat sperandū plus ille cupiebat. Iā dederat. iā erat galliciniū. cum collatia abeūtes in ca-  
stra reuersi sunt. & Li. & tū qd̄ a nocturno iuuenili ludo in castra redeūt. Iam ales p̄nūcius lucis hoc est cantu  
diē p̄nūciat. Dederat cantū. unde erat pars illa noctis. quæ galliciniū d̄. Cum iuuenes referūt pedes. redeunt  
In iua castra. in sua tabernacula quæ erāt circa ardeā. Carpit ille. Sextus. q̄si cōsumif. Sensus attonitos. Vir-  
& cæco carpit igni. quasi habēs sensum ut uisum & auditū. Attonitos. stupefactos. Et ob hoc imagine absen-  
tis. nam semp ante oculos referebat imago lucretiā. & uerba in auribus resonabant. Et recordanti plura ma-  
gis placent. quo plura recordabatur. eo magis ipsa plura placebant. SIC sedit. est hoc uelut naturale amantiū  
omnium. ut eoq; quæ uiderint aut audierint de eo quod amant. assidua & dulci quadam recordatione afficiā-  
tur. ut Sextus nunc de lucretia. Sic sedit illa. Sic fuit culta. ornata. Sic neuit. filauit. STAMINA fila ipsa. sed  
proprie stamen est id quod firme stat dum textitur. non id quod hinc inde trahitur. Sic iacuerē collo. per col-  
lum. COMÆ neglecte. non arte comptæ. AVT dissectæ collo. per collum. HOS. pro. tales. HABUIT uul-  
tus. ut est illud. HVnc ego te euryale aspicio. Hęc uerba fuere illi. hęc locuta est. HIC decor. talis pulchri-  
tudo. Hęc facies. & nunc uultus dixit. Sed in hoc differunt. nam uultus ut sepæ diximus est animi uoluntas  
quæ in facie ostenditur. FACIES. est ipsa oris species. HIC color erat oris. talis erat color in eius uultu.